
KUPNÍ SMLOUVA č.9775
Odpovědný prodejce:
Martin Hruška
Tel: +420 605 009 940, Email: martin.hruska@autohruska.cz

Prodávající:
Auto Hruška s. r. o.

U Staré elektrárny 1895/52
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

Kupující:
Město Kopřivnice

Štefánikova 1163/12
742 21 Kopřivnice
CZ

IČ:
DIČ:

25877470
CZ25877470

dále jen "prodávající" dále jen "kupující"

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Tel:
E-mail: posta@koprivnice.cz

  nový vůz OPEL

Verze: Astra GS-Line HB PHEV 180HP ATn8 EU 6.3

Barva: G1R - Peperoncino RED - ASTRA
Interiér: TAY4 - Sports Seats GS Line AGR Driver

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH
Ceníková cena vozidla: 834 702.48 1 009 990.00

13 223.14 16 000.00

Job nr:
VIN: VXKF3DGXTN1015901
RZ:

Model: Astra

Zakázka: NO20220007

Kód modelu: 0EF48IL8122B

Příplatková výbava - je součástí vozidla

Vyhřívané čelní sklo 4 132.23 5 000.00C50

18 broušené ráfky z lehkých slitin Pentagon s červenými akcenty 4 958.68 6 000.00CWEA

Jednofázová palubní nabíječka 7.4 KW (PHEV) 13 223.14 16 000.00K0Z

Příplatková výbava celkem 22 314.05 27 000.00
Vozidlo včetně výbavy celkem 870 239.67 1 052 990.00

Akční sleva:
Sleva

-28 521.49 -34 511.00
Akční sleva: - 139 238.84 - 168 479.00

  3.28%
  16.00%

Sleva celkem - 167 760.33 - 202 990.00

Vozidlo včetně výbavy a poplatků/slev celkem 702 479.34 850 000.00

Platební a dodací podmínky:

Datum dodání (odhad): 19.05.2023
Záloha při objednání: 0.00 Doplatek při dodání vozu: 850 000.00

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 23930

Strana 1/2

Auto Hruška s. r. o.

U Staré elektrárny 1895/52
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
Tel: +420 596 230 677 +420 605 009
E-mail: martin.hruska@autohruska.cz
www.autohruska.cz

IBAN: SWIFT:
 86-6834510207/0100Bankovní spojení:



KUPNÍ SMLOUVA č.9775
Vůz deklarován 30.12.2022
Jedná se o nový vůz bez SPZ
Termín dodání ihned. Vozidlo je skladem.

"Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu (tj. plnění této veřejné zakázky) včetně účetních
dokladů minimálně po dobu 10 let od ukončení realizace projektu. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji 
dodavatel
použít;
Kupní cena bude hrazena dle faktury vystavené dodavatelem splňující náležitosti daňového dokladu, splatnost faktury je nejméně 14 dní od data
vystavení;
Každá faktura musí být označena číslem projektu, které zadavatel dodavateli sdělí po uzavření smlouvy;
Dodavatel je povinen po dobu 10 let od ukončení projektu poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MPSV, Ministerstva průmyslu a obchodu, Ministerstva financí, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy (dále jen OFS) a dalších oprávněných orgánů 
státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim 
při provádění kontroly součinnost;
Dodavatel je povinen dodržovat zásadu "významně nepoškozovat environmentální cíle" ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2021/241 ze dne 12. února 2021, kterým se zřizuje Nástroj pro oživení a odolnost."

 "Ustanovení obchodních podmínek, která jsou v rozporu s ujednáními kupní smlouvy, se nepoužijí. "

 
Objednatel prohlašuje, že se seznámil se zněním všeobecných objednacích a záručních podmínek uvedeným na rubu tohoto listu nebo na 
zvláštním listu připojeném k této objednávce a že s nimi souhlasí.

Místo: Ostravě
Datum: 18.05.2023

Prodávající: Kupující:

Město Kopřivnice
______________________________________ ______________________________________

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 23930

Strana 2/2

Auto Hruška s. r. o.

U Staré elektrárny 1895/52
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
Tel: +420 596 230 677 +420 605 009
E-mail: martin.hruska@autohruska.cz
www.autohruska.cz

IBAN: SWIFT:
 86-6834510207/0100Bankovní spojení:


		2023-06-06T13:06:59+0200
	Rudolf Hruška


		2023-08-21T15:55:14+0200




